



ЗАКОН ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ивановской области «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принят Ивановской областной Думой 19 февраля 2015 года

Настоящий Закон принят в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом Ивановской области в целях регулирования бюджетных правоотношений.

Статья 1.

Внести в Закон Ивановской области от 26.12.2014 № 116-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

в пункте 1 цифры «31600177763,00» заменить цифрами «31824900757,18»;

в пункте 2 цифры «34190083082,46» заменить цифрами «34416048211,90»;

в пункте 3 цифры «2589905319,46» заменить цифрами «2591147454,72»;

2) в статье 10:

в части 1:

в абзаце первом цифры «15194961857,45» заменить цифрами «15445877655,38»;

в подпункте «а» пункта 1 цифры «11121726657,45» заменить цифрами «11372642455,38»;

дополнить частью 8 следующего содержания:

«8. Установить, что полномочия получателя средств областного бюджета по перечислению межбюджетных трансфертов в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета в местные бюджеты, в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются данные межбюджетные трансферты, в 2015 году осуществляет Управление Федерального казначейства по Ивановской

области на основании решений главных распорядителей средств областного бюджета.

Перечень межбюджетных трансфертов, указанных в абзаце первом настоящей части, утверждается Правительством Ивановской области.»;

3) в приложении 4:

по строке «**000 2 00 0000000 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 11937321763,00 9232795368,00 8965075820,00**» цифры «**11937321763,00**» заменить цифрами «**12162044757,18**»;

по строке «**000 2 03 0000000 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) ОРГАНИЗАЦИЙ 292777274,00 297250585,00 95050535,00**» цифры «**292777274,00**» заменить цифрами «**346699709,81**»;

по строке «000 2 03 0200002 0000 180 Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты субъектов Российской Федерации 292777274,00 297250585,00 95050535,00» цифры «292777274,00» заменить цифрами «346699709,81»;

после строки «000 2 03 0200002 0000 180 Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты субъектов Российской Федерации 292777274,00 297250585,00 95050535,00» дополнить строками следующего содержания:

«000 2 03 0204002 0000 180 Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда 17935206,17 0,00 0,00

004 2 03 0204002 0000 180 Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда 17935206,17 0,00 0,00»;

по строке «000 2 03 0206002 0000 180 Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства 292777274,00 297250585,00 95050535,00» цифры «292777274,00» заменить цифрами «328764503,64»;

по строке «004 2 03 0206002 0000 180 Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства 292777274,00 297250585,00 95050535,00» цифры «292777274,00» заменить цифрами «328764503,64»;

после строки «005 2 07 0203002 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации 100000,00 100000,00 100000,00» дополнить строками следующего содержания:

«000 2 18 0000000 0000 000 ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА БЮДЖЕТАМИ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 170800558,37 0,00 0,00

000 2 18 00000 00 0000 151 Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет 170800558,37 0,00 0,00

000 2 18 02000 02 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет 170800558,37 0,00 0,00

000 2 18 0203002 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов 33093453,44 0,00 0,00

004 2 18 0203002 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов 33093453,44 0,00 0,00

000 2 18 0205002 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений 137707104,93 0,00 0,00

004 2 18 0205002 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений 137707104,93 0,00 0,00»;

по строке **«Итого: 31600177763,00 31111175768,00 31809682320,00»** цифры **«31600177763,00»** заменить цифрами **«31824900757,18»**;

4) в приложении 5:

после строки «004 1 17 05020 02 0006 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов субъектов Российской Федерации: прочие неналоговые доходы областного бюджета» дополнить строкой следующего содержания:

«004 2 03 02040 02 0000 180 Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»;

5) в приложении 7:

по строке «**000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 2589905319,46 3284092613,26 2540920226,33**» цифры «**2589905319,46**» заменить цифрами «**2591147454,72**»;

по строке «000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов -35799914,11 13,26 26,33» цифры «-35799914,11» заменить цифрами «-34557778,85»;

по строке «000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -46659336038,00 -49602173260,00 -55131600587,00» цифры «-46659336038,00» заменить цифрами «-46884059032,18»;

по строке «000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -46659336038,00 -49602173260,00 -55131600587,00» цифры «-46659336038,00» заменить цифрами «-46884059032,18»;

по строке «000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -46659336038,00 -49602173260,00 -55131600587,00» цифры «-46659336038,00» заменить цифрами «-46884059032,18»;

по строке «013 01 05 02 01 02 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации -46659336038,00 -49602173260,00 -55131600587,00» цифры «-46659336038,00» заменить цифрами «-46884059032,18»;

по строке «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 46623536123,89 49602173273,26 55131600613,33» цифры «46623536123,89» заменить цифрами «46849501253,33»;

по строке «000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 46623536123,89 49602173273,26 55131600613,33» цифры «46623536123,89» заменить цифрами «46849501253,33»;

по строке «000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 46623536123,89 49602173273,26 55131600613,33» цифры «46623536123,89» заменить цифрами «46849501253,33»;

по строке «013 01 05 02 01 02 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации 46623536123,89 49602173273,26 55131600613,33» цифры «46623536123,89» заменить цифрами «46849501253,33»;

б) в приложении 9:

по строке «Государственная программа Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» 0400000 2275167799,13» цифры «2275167799,13» заменить цифрами «2483132928,57»;

по строке «Подпрограмма «Реализация мероприятий по обеспечению населения Ивановской области теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением и очисткой сточных вод» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» 0420000 925851400,00» цифры «925851400,00» заменить цифрами «905735231,51»;

по строке «Субсидии организациям коммунального комплекса на компенсацию расходов, связанных с приобретением топливно-энергетических ресурсов для обеспечения производства и подачи коммунальных ресурсов для отопления жилищного фонда на нужды населения, в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по обеспечению населения Ивановской области теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением и очисткой сточных вод» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Иные бюджетные ассигнования) 0426001 800 767122600,00» цифры «767122600,00» заменить цифрами «747006431,51»;

по строке «Подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» 0440000 374969562,00» цифры «374969562,00» заменить цифрами «725885359,93»;

после строки «Подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» 0440000 374969562,00» дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным

жилем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 500 0449502 44883731,52»;

по строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 0449503 500 292777274,00» цифры «292777274,00» заменить цифрами «473858671,92»;

после строки «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 0449503 500 292777274,00» дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 0449602 500 9548555,66»;

по строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 0449603 500 82192288,00» цифры «82192288,00» заменить цифрами «197594400,83»;

по строке «Подпрограмма «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления семьям с тремя и более детьми, в Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» 04Б0000 200000000,00» цифры «200000000,00» заменить цифрами «100000000,00»;

по строке «Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям с тремя и более детьми, в том числе на подготовку документации по планировке территории, разработку проектной документации, проведение экспертизы проектной документации, создание инженерной инфраструктуры на земельных участках, в рамках подпрограммы «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления семьям с тремя и более детьми, в Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 04Б8033 500 200000000,00» цифры «200000000,00» заменить цифрами «100000000,00»;

по строке «Подпрограмма «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» 04П0000 100000000,00» цифры «100000000,00» заменить цифрами «77165500,00»;

по строке «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации в рамках подпрограммы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Иные бюджетные ассигнования) 04П6046 800 100000000,00» цифры «100000000,00» заменить цифрами «77165500,00»;

по строке «Непрограммные направления деятельности исполнительных органов государственной власти Ивановской области 4100000 67929900,00» цифры «67929900,00» заменить цифрами «85929900,00»;

по строке «Иные непрограммные мероприятия 4190000 67929900,00» цифры «67929900,00» заменить цифрами «85929900,00»;

после строки «Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния» полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности исполнительных органов государственной власти Ивановской области (Иные бюджетные ассигнования) 4195930 800 389600,00» дополнить строкой следующего содержания:

«Субсидия некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области» в виде имущественного взноса в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности исполнительных органов государственной власти Ивановской области (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) 4196040 600 18000000,00»;

по строке «**ВСЕГО: 34190083082,46**» цифры «**34190083082,46**» заменить цифрами «**34416048211,90**»;

7) в приложении 11:

по строке «**Департамент жилищно-коммунального хозяйства 004 1760220500,90**» цифры «**1760220500,90**» заменить цифрами «**1986185630,34**»;

после строки «Субвенции бюджетам муниципальных районов и городских округов на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений в рамках подпрограммы «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью и обеспечение безопасности граждан» государственной программы Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 004 01 13 0748035 500 420985,00» дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 004 05 01 0449502 500 44883731,52»;

по строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской

области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 004 05 01 0449503 500 292777274,00» цифры «292777274,00» заменить цифрами «473858671,92»;

после строки «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 004 05 01 0449503 500 292777274,00» дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 004 05 01 0449602 500 9548555,66»;

по строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов в рамках подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 004 05 01 0449603 500 82192288,00» цифры «82192288,00» заменить цифрами «197594400,83»;

по строке «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации в рамках подпрограммы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Иные бюджетные ассигнования) 004 05 01 04П6046 800 100000000,00» цифры «100000000,00» заменить цифрами «77165500,00»;

по строке «Субсидии организациям коммунального комплекса на компенсацию расходов, связанных с приобретением топливно-энергетических ресурсов для обеспечения производства и подачи коммунальных ресурсов для отопления жилищного фонда на нужды населения, в рамках подпрограммы «Реализация мероприятий по обеспечению населения Ивановской области теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением и очисткой сточных вод» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Иные бюджетные ассигнования) 004 05 02 0426001 800 767122600,00» цифры «767122600,00» заменить цифрами «747006431,51»;

по строке «Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям с тремя и более детьми, в том числе на подготовку документации по планировке территории, разработку проектной документации, проведение экспертизы проектной документации, создание инженерной инфраструктуры на земельных участках, в рамках подпрограммы «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления семьям с тремя и более детьми, в Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области» (Межбюджетные трансферты) 004 05 02 04Б8033 500 200000000,00» цифры «200000000,00» заменить цифрами «100000000,00»;

после строки «Обеспечение функций центральных исполнительных органов государственной власти Ивановской области в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности органов государственной власти Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области» (Иные бюджетные ассигнования) 004 05 05 1810145 800 5000,00» дополнить строкой следующего содержания:

«Субсидия некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области» в виде имущественного взноса в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности исполнительных органов государственной власти Ивановской области (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) 004 05 05 4196040 600 18000000,00»;

по строке «**ВСЕГО: 34190083082,46**» цифры «**34190083082,46**» заменить цифрами «**34416048211,90**».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

**Губернатор
Ивановской области**

г. Иваново
25 февраля 2015 г.

№ 8-ОЗ



П.А. Коньков